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Hauanbiii KY/IbTYypBbl.
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PEECTP

nnaTHbIX ycnyr MBYK KCL, «Moxra» r.Mo

Ha 2016rog

HanmeHoBaHwue ycnyr
MpokaTt 3BYKOYCW/INTENbHOW annapaTypbl
rlpe,ﬂ,OCTaBHEHVIE Ha NpoKaT CMOPTUBHOIO MHBEHTApPA
Mopbopka, 3anMcb My3blKasbHbIX (POHOrpPamMm
LeTcKunii TeaTpann3oBaHHbIl Npa3gHMK
ATTpakumnoH «Koseco 0603peHuns»
ATTpaKuMoH «>KenesHada gopora»
ATTpakuMoH «KONOKOMbUYNK»
ATTpakUMOH «DurypHaa Kapycenb»
ATTpakunoH «COJIHbIWKO»
ATTpaKLMOH HafyBHOW (6aTyT BOo34yLUHbIA 3aMOK»)
MapoBo3nK «Kpoxa»
[MpokaT KOHLKOB
Monb3oBaHWe NefoBbIM KaTKOM
Toprosasa Touka

MpeaocTaBneHMe Ha NPOKAT KOCTHOMOB, 00yBU, TeaTpasibHOro
peKBuM3nTa

MpeaocTaBneHne Ha NPOKAT 3BYKOTEXHUYECKOTO 060pyA0BaHMS
MpefocTaBneHMe Ha NPOKAT My3blKafbHbIX MHCTPYMEHTOB
MpeaocTaBneHMe Ha NPOKAT CLLEHNYECKMX, MOCTAHOBOUYHbIX
cpeacTs

nepuos
e luac
3a 1 cyTku
13anuco
Ha lyenoBeka
5 MUHYT
5 MUHYT
3 MUHYTbI
3 MUHYTHI
3 MUHYTHI
3 MUHYTHI
S5 MUHYT
3a 1yac
3a luac
3a 1 TOprosyto
nanaTky
3a 1cyTKM

3a 1cyTku
3a 1cyTku
3a 1cyTKM

AlO:

YK KcCL

cymma B pyo.
300,0
300,0
20,0
70,0
45,0
45,0
40,0
40,0
40,0
40,0
50,0
80,0
50,0
400,0

300,00
300,00

300,00
300,00



MyHuUMNansHoe BH0MKETHOE YUpeXXaeHe KybTypbl
«KynbTYPHO-CMOPTUBHbLIN LIEHTP «Moxkra» r. Moxru

[MPUKAS

OT 11 aHBapa 2016 T. Ne 2

B Lenax ynopsgoveHms (UHaHCOBOM AeATeNIbHOCTM YUPEXAeHUs
MPNKAS3BIBAIO:

1 YTBepauTb npunaraeMblin peecTp nnatHbIX ycnyr Ha 2016roga

AvpekTop T.I'. ®enopoBa



