СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления культуры,

«Можга»

спорта и молодёжной политики

И,В. Кузнецова

12 месори 2016 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБУК КСЦ

ксц Т.Г. Федорова 2016 г.

PEECTP платных услуг МБУК КСЦ «Можга» г.Можги на 2016год

N ₂	Наименование услуг	период	сумма в руб.
1.	Прокат звукоусилительной аппаратуры	• 1 час	300,0
2.	Предоставление на прокат спортивного инвентаря	за 1 сутки	300,0
3.	Подборка, запись музыкальных фонограмм	1запись	20,0
4.	Детский театрализованный праздник	на 1 человека	70,0
5.	Аттракцион «Колесо обозрения»	5 минут	45,0
6.	Аттракцион «Железная дорога»	5 минут	45,0
7.	Аттракцион «Колокольчик»	3 минуты	40,0
8.	Аттракцион «Фигурная карусель»	3 минуты	40,0
9.	Аттракцион «Солнышко»	3 минуты	40,0
10.	Аттракцион надувной (батут Воздушный замок»)	3 минуты	40,0
11.	Паровозик «Кроха»	5 минут	50,0
12.	Прокат коньков	за 1 час	80,0
13.	Пользование ледовым катком	за 1 час	50,0
14.	Торговая точка	за 1 торговую палатку	400,0
15	Предоставление на прокат костюмов, обуви, театрального реквизита	за 1сутки	300,00
16	Предоставление на прокат звукотехнического оборудования	за 1сутки	300,00
17	Предоставление на прокат музыкальных инструментов	за 1сутки	300,00
18	Предоставление на прокат сценических, постановочных средств	за 1сутки	300,00

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-спортивный центр «Можга» г. Можги

ПРИКАЗ

От 11 января 2016 г.

Nº 2

В целях упорядочения финансовой деятельности учреждения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр платных услуг на 2016года

Директор

Т.Г. Федорова